de les obres el resum del qual s’inclou a continuació: 

El pressupost de les obres i instal·lacions objecte del present “PROJECTE REPARACIÓ 

AVINGUDA BARCELONA. T.M RUBÍ" s’inclou en el Document nº 4 (Pressupost), del qual 

resulta un Pressupost General  d’Execució Material de CENT DISSET MIL NOU-CENTS DOTZE 

EUROS AMB DOS CÈNTIMS (117.912,02.-€). 

Afegint-hi un 13% i un 6% en concepte de despeses generals i benefici industrial respectivament, 

el Pressupost d’Execució per Contracta, amb I.V.A. inclòs del 21%, puja la quantitat de CENT 

SEIXANTA-NOU MIL SET-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS